

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

RO37714360

Str. Bulevardul Basarabia, Nr.256, Sector 3,-Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

RO32BTRLRONCRT0414912701

FACTURA

FC-000028

23.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 22.08.2024

Nr. 242489 / 24.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
..UCRARI DE AMENAJARE CU PAVELE DIN BETON PE UN STRAT DE 3-5 CM DE SAPA / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	2.989,500	173,75	519.425,63		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
DECAPARE ASFALT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	2.820,000	45,25	127.605,00		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
DEMONTARE BORDURA MARE / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	1.192,000	20,12	23.983,04		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
SPART BETON / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	542,000	187,69	101.727,98		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
MONTARE BORDURA COLORATA DE CIMENT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	736,900	120,39	88.715,39		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
MONTARE BORDURA MICA / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	426,000	15,12	6.441,12		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
RIDICARE LA COTA CAMIN CU CAPAC EXISTENT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	12,000	350,44	4.205,28		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
MONTARE BORDURA MICA / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	222,000	46,17	10.249,74		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
MONTARE BORDURA MARE / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	499,470	85,62	42.764,62		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	925.117,80	175.772,38	1.100.890,18		1.100.890,18

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL DADP
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3.
 Capitol / 67.02 / 20.01.09
 Nume / [Signature] Semnatura
 Data

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

RO37714360

Str. Bulevardul Basarabia, Nr.256, Sector 3, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

RO32BTRLRONCRT0414912701

FACTURA

FM-0000130

15.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 14.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
PREST. SERV./ZI / Buldoexcavator cu cupa si picon	BUC	18,000	1.050,00	18.900,00		19,00	Buldoexcavator cu cupa si picon
PREST. SERV./ZI / Autobasculanta	BUC	54,000	1.240,00	66.960,00		19,00	Autobasculanta
PREST. SERV./CURSA / Cap tractor cu semiremorca	BUC	18,000	726,00	13.068,00		19,00	Cap tractor cu semiremorca
PREST. SERV./ZI / Stivuator cu brat telescopic	BUC	18,000	1.190,00	21.420,00		19,00	Stivuator cu brat telescopic
PREST. SERV./ZI / Motostivuator	BUC	30,000	790,00	23.700,00		19,00	Motostivuator
PREST. SERV./ZI / Excavator pe senile	BUC	30,000	2.011,00	60.330,00		19,00	Excavator pe senile

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	204.378,00	38.831,82	243.209,82		243.209,82

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3

Capitulu
N
Data
Semnatura

84.02/20.30

D. R. D. SECTOR 3